

Uchwała Nr 427/10  
Rady Miejskiej w Kłodawie  
z dnia 28 czerwca 2010 roku

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kłodawa na 2010 rok

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 i 9 lit. d, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) oraz art. 166, 184 ust. 1 pkt 10, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) w związku z art. 121 ust. 4-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241) Rada Miejska w Kłodawie uchwała co następuje:

§1

W uchwale Nr 375/09 Rady Miejskiej w Kłodawie w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kłodawa na 2010 rok zmienionej :

- Uchwałą Nr 391/10 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 26 stycznia 2010r.,
- Uchwałą Nr 398/10 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 24 lutego 2010r.,
- Uchwałą Nr 403/10 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 31 marca 2010r.,
- Uchwałą Nr 408/10 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 28 kwietnia 2010r.,
- Uchwałą Nr 421/10 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 31 maja 2010r.,

oraz

- Zarządzeniem Nr 19/10 Burmistrza Kłodawy z dnia 06 maja 2010r.
- Zarządzeniem Nr 22/10 Burmistrza Kłodawy z dnia 18 maja 2010r.
- Zarządzeniem Nr 26/10 Burmistrza Kłodawy z dnia 14 czerwca 2010r.
- Zarządzeniem Nr 27/10 Burmistrza Kłodawy z dnia 18 czerwca 2010r.

dokonuje się następujących zmian:

1)W §1 ust.1 kwotę 27 018 516,00 zastępuje się kwotą **27 033 636,00**

a w lit.a. dochody bieżące kwotę 25 568 622,00 zastępuje się kwotą:**25 930 636,00**

2)W § 2 ust.1 wydatki budżetu na 2010 rok kwotę 31 272 577,00zastępuje się kwotą **31 005 165,00**

4)W § 2 ust.2 pkt.1 wydatki bieżące kwotę 27 485 688,00 zastępuje się kwotą **27 673 226,00**

5)W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian:

a) zwiększa się plan wydatków o kwotę :**225 609,00**

<u>dział</u>	<u>rozdział</u>	<u>§</u>	<u>kwota</u>
010	01095	4300	15 000,00
600	60016	4210	9 950,00
700	70005	4610	2 000,00
750	75023	4750	3 000,00
750	75095	4530	8 000,00
754	75414	4260	200,00
754	75416	4260	1 000,00
756	75647	4610	3 000,00
801	80101	4010	16 000,00
801	80101	4210	7 800,00
801	80101	4750	2 000,00
801	80110	4270	2 500,00
801	80110	4300	2 650,00

801	80110	4440	4 302,00
801	80110	4750	800,00
801	80195	4440	1 105,00
801	80195	6050	35 000,00
852	85295	3110	700,00
854	85415	3240	22 000,00
921	92109	4210	30 295,00
921	92109	4260	4 000,00
921	92109	4270	27 532,00
921	92109	4300	24 775,00
926	92605	4210	2 000,00

**b) zmniejsza się plan wydatków o kwotę :508 141,00**

<b>dział</b>	<b>rozdział</b>	<b>§</b>	<b>kwota</b>
010	01095	6050	9 950,00
600	60014	6300	480 000,00
801	80101	4260	2 500,00
801	80101	4270	7 000,00
801	80101	4300	300,00
801	80101	4440	1 251,00
801	80103	4440	169,00
801	80110	4210	950,00
801	80110	4260	5 000,00
801	80148	4440	261,00
854	85401	4440	760,00

6) W § 1 ust.3 oraz w § 2 ust.2 pkt.4 kwotę 4 455 101,00 zastępuje się kwotą 4 470 221,00 **Załącznik Nr 3** do uchwały budżetowej Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2010r. otrzymuje brzmienie w treści **załącznika nr 1** do niniejszej uchwały.

7) W § 2 ust.2 pkt.1 lit a wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń kwotę 12 824 838,00 **zastępuje się kwotą 12 840 838,00**

8) W § 2 ust.2 pkt.1 lit d pozostałe wydatki kwotę 11 813 453,00 i zastępuje się kwotą 11 984 991,00

9) § 2 ust.2 pkt.2 Wydatki majątkowe w 2010r kwotę 3 786 889,00 zastępuje się kwotą **3 331 939,00**

**Załącznik nr 4** do uchwały budżetowej Wykaz wydatków majątkowych realizowanych w 2010 otrzymuje brzmienie w treści **załącznika nr 2** do niniejszej uchwały.

10).**Załącznik nr 5** do uchwały budżetowej Limity na wieloletnie programy inwestycyjne otrzymuje brzmienie w treści **załącznika nr 3** do niniejszej uchwały.

11). **Załącznik nr 6** do uchwały budżetowej Podział funduszu sołeckiego na poszczególne sołectwa otrzymuje brzmienie w treści **załącznika nr 4** do niniejszej uchwały.

12)W § 5 ust.1deficyt budżetu kwotę w wysokości 4 254 061,00 zastępuje się kwotą **3 971 529,00**

13) W § 5 ust.2 :

Przychody budżetu w 2010r. kwotę 6 077 242,10 zastępuje się kwotą **6 224 710,10**

Rozchody budżetu w 2010r kwotę 1 823 181,10 zastępuje się kwotą **2 253 181,10**

**Załącznik nr 7** do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści **załącznika nr 5** do niniejszej uchwały.

**14).** W § 10 kwotę 3 717 620,73 określoną jako limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych zastępuje się kwotą **4 021 713,73** natomiast kwotę 3 517 620,73 – kredyty i pożyczki długoterminowe zastępuje się kwotą **3 821 713,73**.

**15).** Załącznik Nr 14 do uchwały budżetowej Dotacje celowe z budżetu na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego w 2010r. otrzymuje brzmienie w treści **załącznika nr 6** do niniejszej uchwały

### §3

W uchwale Nr 408/10 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 28 kwietnia 2010r w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kłodawa na 2010r.:

- 1.Kwotę 30 348 106 błędnie określoną jako wielkość wydatków ogółem prostuje się na 30 348 606,00
- 2.Kwotę wydatków bieżących błędnie określonych na 26 845 217,00 prostuje się na 26 845 717,00
- 3.Kwotę wydatków pozostałych błędnie określonych na 11 155 914,00 prostuje się na 11 156 414,00
- 4.Kwotę deficytu błędnie określoną na 3 676 484,00 prostuje się na 3 676 984,00
- 5.Kwotę przychodów błędnie określoną na 5 499 665,10 prostuje się na 5 500 165,10
- 6.Kwotę 5 699 665,10 błędnie określającą limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek prostuje się na 5 700 165,10
- 7.Kwotę 5 499 665,10 błędnie określającą wielkość kredytów i pożyczek prostuje się na 5 500 165,10

### §4

W uchwale Nr 421/10 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 31 maja 2010r w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kłodawa na 2010r.:

- 1.Kwotę 31 355 179,00 określoną błędnie jako wielkość wydatków ogółem prostuje się na 31 272 577,00
2. Kwotę zwiększenia wydatków określoną błędnie na 1 097 626,00 prostuje się na 1 015 024,00
- 3.Kwotę wydatków bieżących określoną błędnie na 27 568 290,00 prostuje się na 27 485 688,00
- 4.Kwotę wydatków na wynagrodzenia błędnie określoną na 12 860 838,00 prostuje się na 12 824 838,00.
- 5.Kwotę wydatków pozostałych określoną błędnie na 11 860 055,00 prostuje się na 11 813 453,00
- 6.Kwotę deficytu błędnie określoną na 4 336 663,00 prostuje się na 4 254 061,00
- 7.Kwotę przychodów błędnie określoną w wysokości 6 159 844,10 prostuje się na 6 077 242,10
- 8.Kwotę 3 800 222,73 błędnie określającą limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek prostuje się na 3 717 620,73
- 9.Kwotę 3 600 222,73 błędnie określającą wielkość kredytów i pożyczek prostuje się na 3 517 620,73
- 10.Dokonyje się sprostowania rozdziału niewystępującego w klasyfikacji budżetowej 85298 na poprawny 85295 kwota zwiększenia 25 700,00 pozostaje bez zmian.

### §5

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy.

§6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady  
Jadwiga Jaroniewska